КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2021                          с. Захаровка                                        № 20

Признать утратившими силу  постановление № 69 от 29.10.2019 «Об
утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение
должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии в
администрации Захаровского сельсовета»;

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 19, 20 Устава Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу  постановление:

- № 69 от 29.10.2019 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса
на замещение должности муниципальной службы и формирования конкурсной
комиссии в администрации Захаровского сельсовета»;

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в печатном издании «Ведомости органа местного самоуправления
Захаровский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте
«захаровский.рф».

Глава Захаровского сельсовета:                            Т. А. Розе